Надавач платіжних послуг платника
Найменування: АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"
Отримувач
Найменування: Краснова Аліна Василівна
Код отримувача: 3481415340
Рахунок отримувача: UA92 3220 0100 0002 6202 3498 0751 8
Надавач платіжних послуг отримувача
Найменування: АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"
Сума: 49 900,00 (сума словами: Сорок дев'ять тисяч дев'ятсот гривень 00 копійок)
Призначення платежу: Благодійна матеріальна допомога на лікування Кучик Соломії згідно договору 11-09/25 від
11.09.2025р.БЕЗ ПДВ.
 
Підписи платника

Дата виконання
М.П. 28.11.2025